Директору МКОУ «СОШ №12» ИМОСК
                                                   Ежовой Р.А.
родителя___________________________
___________________________________
                                                                                                                                           ФИО полностью
проживающего по адресу:
ул.________________________________
тел.________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить моего сына (дочь), учащего (ую) ся _______ класса, в пришкольный лагерь «Карусель» с дневным пребыванием детей МКОУ «СОШ №12» ИМОСК на первую смену с 02.06.2025 по 24.06.2025 (вторую смену с 30.06 по 20.07)
Ф.И.О.ребенка_________________________________________________________________
Число, месяц, год рождения _____________________,
Адрес фактического проживания_________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Сведения о родителях:
Отец: Ф.И.О.(полностью)_____________________________________________________________________________________________________________________________________
Место работы___________________________________________телефон_______________
Мать: Ф.И.О.(полностью)____________________________________________________________________________________________________________________________________
Место работы_____________________________________________телефон_____________

Я разрешаю моему сыну (дочери) по окончании мероприятий в пришкольном оздоровительном лагере «Карусель» с дневным пребыванием детей МКОУ «СОШ №12» ИМОСК (в 14.00) уходить домой самостоятельно/в сопровождении (нужное подчеркнуть).
_____________________________________________________________________________
ФИО сопровождающего

 ______ ______________2025                                              _________________________
                                                                                                                 (подпись)